De : Financas <financas@ecoporanga.es.gov.br>
Assunto : Resposta ao processo 2687/2025

Para : transparencia@ecoporanga.es.gov.br

Zimbra transparencia@ecoporanga.es.gov.br

Resposta ao processo 2687/2025

qua., 23 de abr. de 2025 10:29
 2 anexos

Bom dia

Em anexo informações solicitadas através do processo: 002687/2025;

Salientamos que  conforme verificado ainda não houve repasses para Município de Ecoporanga -ES no ano de 2025;

  Atenciosamente,

Janete Severiano da Silva Mendes
Secretária Municipal de Finanças
Decreto n° 9.903/2025

Painel das Emendas Parlamentares Individuais e de Bancada — Tesouro Transparente I.pdf
269 KB

Painel das Emendas Parlamentares Individuais e de Bancada — Tesouro Transparente.pdf
242 KB